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ЛИГА

  ХПК - Дерби Дата и время   21 сентября 2025 12:00, 14 тур
  Счёт первого тайма - Место СЦ «Гран-При»

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
 Анохин Иван
 Аралов Сергей

30  Бабич Николай
 Буковшин Андрей
 Григорьев Роман
 Деев Никита
 Зозуля Игорь
 Зуев Сергей
 Инютин Павел
 Каревский Николай
 Косицын Сергей
 Лазарев Григорий
 Ливенцев Алексей
 Рогава Михаил
 Сизинцев Александр
 Спиридонов Сергей
 Степанцов Владислав
 Шаев Никита

  #  Игрок Фол Время
 Бубнов Фёдор
 Влезько Сергей
 Гаев Никита
 Гуров Александр
 Демидов Николай
 Дубков Дмитрий
 Емельянов Максим
 Кравченко Алексей
 Кузькин Михаил
 Курьянов Александр
 Паневин Вадим
 Пахомов Виталий
 Петухов Максим
 Печерикин Илья
 Попов Никита
 Строев Дмитрий
 Шолгин Данил
 Юдкин Константин

    # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (ХПК)   Лучший игрок (Дерби)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Представители команды
1. Павел Инютин Руководитель
2. Никита Золотухин Менеджер
3. Никита Деев Тренер

  Представители команды
1. Максим Петухов Менеджер
2. Константин Юдкин Ассистент
3. Александр Гуров Ассистент

  ХПК
Команда Ф.И.О Подпись

  Дерби
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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